МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 26 апреля 2011 года
№ 31-V ДГ
О внесении изменения в решение Думы города от 27.12.2007           № 327-IV ДГ «О Порядке распоряжения земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования городской округ город Сургут»
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ        «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»                  (в редакции от 20.03.2011), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.12.2007 № 327-IV ДГ «О Порядке распоряжения земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования городской округ город Сургут» изменение, заменив в абзаце втором части 1.8 статьи 1 «Общие положения» приложения к решению слова «до 01.01.2010» словами «до 01.01.2012».

Глава города

   Д.В. Попов
«04» мая 2011 г.